
 2024.9.6まで

注1）

1回につき

固定金利から再度固定金利

変動金利から固定金利

既存住宅ローンから固定金利

注2)

注）

1回につき (*1・*2は無料)

1回につき

1回につき

1 年 毎

2 年 毎

1通につき（事業資金）

1通につき（その他）

1通につき

不動産担保貸出取扱手数料 注1）

注2）

20

注)JAネットバンク利用による一部繰上償還手数料は無料とする。

保証契約に関する情報提供書発行手数料 1,650円 10491000 20

融資証明書 10491000 20

1,100円 

(5) そ の 他 手 数 料

種類 内容 税コード

口座維持手数料 10491000 20

更新手数料 10491000 20

注2)手持ち余剰金による繰上げ償還は除く。

注4)消費税込とする。

(4) 不動産担保カードローン（与信極度額300万円超のもの）

種類 内容 Compass勘定科目 税コード

繰上償還 残存期間1年以上 10491924 20

注1)組合長金利特認を得た案件（事業資金・住宅資金・納税資金・その他生活資金）すべてを対象とする。

手数料

注1) 不動産担保貸出取扱手数料について、農業関連資金およびJA統一ローンは無料とする。

110,000円 

10491003 20
(随時発行) 依頼日より3ヶ月超 1通につき

1貸出につき 20

残  高  

証明書

定期的発行分 1通につき 10491003 20

660円 

10491000

20

当組合書式以外 1通につき 2,200円 10491003 20

注) 農業関連資金については無料とする。

Compass勘定科目 税コード

(3) 金利特認融資繰上償還 

種類 内容

注3)上記（2）の一部･全額繰上償還手数料とは別に徴収する。

元金返済額×2.0％

手数料

10491924 20

11,000円 10491000 20

5,500円 

金利再設定 10491008 20

条件変更

　全額繰上償還

条件変更 10491000 20

(2)事業・一般資金

種類 内容 Compass勘定科目 税コード

5,500円 

手数料

一部繰上償還 10491924 20

全額繰上償還 10491924 20

5,500円 

5,500円 

税コード

条件変更 10491000 2011,000円 

10491000 20固定金利選択

（当初実行日以降の固定金利選択）

11,000円 

11,000円 

110,000円 10491000 20

手数料

2. 融資関連手数料
(1) ＪＡ統一ローン

 ① ＪＡ住宅ローン・ＪＡリフォームローン・ＪＡ小口住宅ローン・

　　ＪＡ空き家解体ローン・ＪＡ無担保借換住宅ローン・ＪＡリバースモーゲージローン

種類 内容

注1)JAネットバンク利用による一部繰上償還手数料は無料とする。
注2)ローン取扱手数料について、無担保ローンは無料とする。

55,000円 

Compass勘定科目

全額繰上償還 33,000円 10491924

税コード手数料

一部繰上償還 5,500円 10491924 20

11,000円 

 ②ＪＡマイカーローン*1・ＪＡ教育ローン*2・ＪＡフリーローン・ＪＡ多目的ローン

種類 内容

手数料

ローン取扱手数料 1貸出につき

注2) 磁気カードからの切り替え・名義変更・磁気不良に伴う再発行は無料とする。

一部繰上償還 10491924

5,500円 

5,500円 

1,650円 

330円 

33,000円 

ローンカード再発行手数料 1枚につき 1,100円 10491000

880円 

1通につき

Compass勘定科目

個別依頼 依頼日より3ヶ月以内

20

Compass勘定科目



 2024.9.7以降

注1）

1回につき

固定金利から再度固定金利

変動金利から固定金利

既存住宅ローンから固定金利

注2)

注）

1回につき (*1・*2は無料)

1回につき

1回につき

1 年 毎

2 年 毎

1通につき（事業資金）

1通につき（その他）

1通につき

不動産担保貸出取扱手数料 注1）

注2）

注3）

2. 融資関連手数料
(1) ＪＡ統一ローン

 ① ＪＡ住宅ローン・ＪＡリフォームローン・ＪＡ小口住宅ローン・

　　ＪＡ空き家解体ローン・ＪＡ無担保借換住宅ローン・ＪＡリバースモーゲージローン

種類 内容 手数料 Compass勘定科目 税コード

一部繰上償還 5,500円 10491924 20

全額繰上償還 33,000円 10491924 20

条件変更 11,000円 10491000 20

11,000円 

10491000 20固定金利選択 11,000円 
（当初実行日以降の固定金利選択）

注1)JAネットバンク利用による一部繰上償還手数料は無料とする。
注2)ローン取扱手数料について、無担保ローンは無料とする。

 ②ＪＡマイカーローン*1・ＪＡ教育ローン*2・ＪＡフリーローン・ＪＡ多目的ローン

種類 内容 手数料 Compass勘定科目 税コード

11,000円 

ローン取扱手数料 1貸出につき 110,000円 10491000 20

条件変更 5,500円 10491000 20

注)JAネットバンク利用による一部繰上償還手数料は無料とする。

(2)事業・一般資金

一部繰上償還 5,500円 10491924 20

全額繰上償還 5,500円 10491924 20

種類 内容 手数料 Compass勘定科目 税コード

一部繰上償還 5,500円 10491924 20

金利再設定 55,000円 10491008 20
注) 農業関連資金については無料とする。

全額繰上償還 　 33,000円 10491924 20

条件変更 11,000円 10491000 20

繰上償還 残存期間1年以上 元金返済額×2.0％ 10491924 20

注1)組合長金利特認を得た案件（事業資金・住宅資金・納税資金・その他生活資金）すべてを対象とする。

(3) 金利特認融資繰上償還 

種類 内容 手数料 Compass勘定科目 税コード

注2)手持ち余剰金による繰上げ償還は除く。

注3)上記（2）の一部･全額繰上償還手数料とは別に徴収する。

注4)消費税込とする。

(4) 不動産担保カードローン（与信極度額300万円超のもの）

種類 内容 手数料 Compass勘定科目 税コード

口座維持手数料 1,100円 10491000 20

更新手数料 5,500円 10491000 20

税コード

融資証明書
5,500円 

10491000 20
1,650円 

(5) そ の 他 手 数 料

種類 内容 手数料 Compass勘定科目

保証契約に関する情報提供書発行手数料 1,650円 10491000 20

残  高  

証明書

定期的発行分 1通につき 330円 10491003 20

10491000 20

個別依頼 依頼日より3ヶ月以内 1通につき 660円 
10491003 20

(随時発行) 依頼日より3ヶ月超 1通につき 880円 

注2) 磁気カードからの切り替え・名義変更・磁気不良に伴う再発行は無料とする。

注3) 電子契約手数料について、不動産担保による貸出（農業関連資金除く）を対象とする。

注1) 不動産担保貸出取扱手数料について、農業関連資金およびJA統一ローンは無料とする。

電子契約手数料 1貸出につき 16,500円 10491000 20

ローンカード再発行手数料 1枚につき 1,100円 10491000 20

当組合書式以外 1通につき 2,200円 10491003 20

1貸出につき 110,000円 
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